大田市医師会学術講演会

拝啓 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大田市医師会学術講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙中

とは存じますが、多数ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成２７年６月１８日（木）19:00～20:45

場 所：男女共同参画センター あすてらす

         大田市大田町大田イ２３６－４

         電話：0854-84-5500

内 容： 製品紹介 １９：００～１９：１５

認知症治療剤「アリセプト」 エーザイ株式会社

   司会：大田シルバークリニック 院長 岡田 和悟 先生

◎ 特別講演 １９：１５～２０：３０

『 生活習慣病・ライフスタイルと認知 』

かわさき記念病院 病院長

昭和大学神経内科 客員教授 福井 俊哉 先生

◎質疑応答 ２０：３０～２０：４５

島根県医師会生涯教育講座指定申請中

「日医生涯教育制度認定単位申請中 29：認知能の障害、73：慢性疾患・複合疾患の管理、82：生活習慣」

島根県病院薬剤師会単位申請中

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位Ⅴ－２申請中

共 催 大 田 市 医 師 会

                          島根県薬剤師研修協議会

                          島根県病院薬剤師会

                          島根県薬剤会大田支部

                          エ ー ザ イ 株 式 会 社

※会場にて軽食をご用意しております。
（なお国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し

上げます）

大田市医師会学術講演会

平成２７年６月１８日（木）

司会：大田シルバークリニック 院長 岡田 和悟 先生

特別講演 １９：１５～

『 生活習慣病・ライフスタイルと認知 』

かわさき記念病院 病院長

昭和大学神経内科 客員教授 福井 俊哉 先生

お忙しい中大変恐縮でございますが、「6 月 11 日（木）」までに出欠をご返信

いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

返信先：大田市医師会事務局

ＦＡＸ：０８５４－８２－７６１０

参加ご希望者名簿

ご所属施設名

御芳名 職種・役職 御芳名 職種・役職